
CHAMPIONNAT DE FRANCE ELITE et JUNIORS

CD ISERE du 06/08/2022 au 07/08/2022

Classement Final

OrBr1/2M5M4Qualif.Cat.Licence

U21 - JUNIORS DAMES ARC NU

ClubNomClt Clt M3M2M1

MEYER ZOE BRIGNAIS JFBB 1381 914681U 152

VOISIN LAURIANE FLEURY LES AUBRAIS JFBB 1742 843832J 131

2Nombre total d'archers

OrBr1/2M5M4Qualif.Cat.Licence

U21 - JUNIORS HOMMES ARC NU

ClubNomClt Clt M3M2M1

LYET ANTOINE CHENOVE JHBB 2441 828603F 1

1Nombre total d'archers

OrBr1/2M5M4Qualif.Cat.Licence

SENIORS 1 DAMES ARC NU

ClubNomClt Clt M3M2M1

GAUTHE CHRISTINE CHENOVE S1FBB 2991 357276U 47 481

PIERCE CHARLOTTE L'UNION S1FBB 2562 894480L 6053 44 387

CHEVRIER VIRGINIE LONS LE SAUNIER S1FBB 2703 808757J 68 45384

GIRARD MARINE CHATEAUROUX S1FBB 2834 663233F 41392

LALOUER ELIETTE GUILERS S1FBB 2805 413563A 603

RICHARD NOEMIE LIFFRE S1FBB 2396 800219D 63738

RUBOD CATHERINE BARBERAZ S1FBB 2677 885204D 525

LAFAURIE CECILE CHATELLERAULT S1FBB 2648 350747X 486

8Nombre total d'archers

OrBr1/2M5M4Qualif.Cat.Licence

SENIORS 1 HOMMES ARC NU

ClubNomClt Clt M3M2M1

ANTOINE ALEXANDRE VILLENEUVE D'ASCQ S1HBB 2861 675654G 6582 43 493

DURIVEAU NICOLAS ARDIN S1HBB 2802 792636L 6776 41 435

RIBES LOIC ST CHRISTOL LEZ ALES S1HBB 2873 409446A 51382

LAURAIRE BRUNO GRENOBLE S1HBB 2894 694707S 43371

ROUSSEL XAVIER BESANCON DB S1HBB 2715 933854J 53807 64

JUMPERTZ PATRICK PLOUMILLIAU PLOULEC'H S1HBB 2616 887526C 54689 58

DEDIEU HENRI TOULOUSE TAC S1HBB 2867 845281J 624

CORVINO SERGE MARSANNAY LA COTE S1HBB 2728 299919Z 686

WREDE KEVIN DRAVEIL SENART S1HBB 2699 735458L 768 64

VANDAME LOIC CHALON SUR SAONE S1HBB 26010 609527E 7910 60

RUBOD ALEXANDRE BARBERAZ S1HBB 25911 860714J 11 5849

DUPRAT JULIEN MURET S1HBB 25412 889316Y 12 5765

PUPET MATTHIEU LA TOUR D'AIGUES S1HBB 25213 847600E 13 6268

LABELLE SYLVAIN LAVAL S1HBB 24714 421385C 14 5474

COMTE MATHIEU NEUILLY SUR MARNE S1HBB 24615 454463G 15 68
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ULDRY PATRICK ESBLY S1HBB 24416 420357K 16 55

SCHILLE SEBASTIEN SARREGUEMINES S1HBB 23117 391664X 19 4765

LOUBOUTIN JEAN-MARIE PLOGASTEL ST GERMAIN S1HBB 22418 829780K 20 6171

SOUCHAUD JEROME JAUNAY CLAN S1HBB 24419 026587Z 17 69

CARRER PATRICK RIEC SUR BELON S1HBB 24220 760565B 18 55

20Nombre total d'archers

OrBr1/2M5M4Qualif.Cat.Licence

U21 - JUNIORS DAMES ARC A POULIES

ClubNomClt Clt M3M2M1

DROUIN KRISTELL NEUILLY SUR MARNE JFCO 2931 835890B 50 462

FERARD CLEMENTINE LES MUREAUX JFCO 3042 909528T 42 411

FERRAUD ALEXIA ST MARTIN DE CRAU JFCO 2843 858635Z 47493

BARBIER MATHILDE ST PRIEST JFCO 2614 742662S 24314

4Nombre total d'archers

OrBr1/2M5M4Qualif.Cat.Licence

U21 - JUNIORS HOMMES ARC A POULIES

ClubNomClt Clt M3M2M1

CHAPRON LUCAIN BEAUPREAU JHCO 3391 936481P 52 522

GRIMOIN PIERRE EDOUARD AVORD JHCO 3472 828093B 54 521

DUBOIS FRANCOIS RENNES CIE JHCO 3373 999588J 61493

BROUILLE DYLAN WINGLES JHCO 3274 728171R 80 51495

LEROUX EMMANUEL SAUMUR JHCO 3355 811964V 784

5Nombre total d'archers

OrBr1/2M5M4Qualif.Cat.Licence

SENIORS 1 DAMES ARC A POULIES

ClubNomClt Clt M3M2M1

GALVEZ ELODIE LE LAVANDOU S1FCO 3701 458062U 55 542

EYMARD ANAIS ST MARTIN DE CRAU S1FCO 3602 883979X 9288 61 484

TISSEROND JULIETTE ARDIN S1FCO 3683 933649L 88 5193 523

BURNET LUCIE NEUILLY SUR MARNE S1FCO 3714 594527A 51581

RENAUDIN TIPHAINE MONT ST AIGNAN S1FCO 3545 791050M 81896

TERRASSE RACHEL PRIVAS S1FCO 3506 347742F 81928 80

BOUTELEUX MYLENE LIFFRE S1FCO 3597 764606U 895

JOBERT ALEXANDRA CARQUEFOU S1FCO 3408 775452H 8210 83

MEUNIER CATHERINE PRADES S1FCO 3209 366437B 8712 81

DENOUAL - BOIVIN MARYSE CESSON SEVIGNE S1FCO 31210 360874E 8214 86

ROULIN CYNTHIA ROSNY S/BOIS CSL S1FCO 35111 641253P 7 84

DROUIN VERONIQUE NEUILLY SUR MARNE S1FCO 34112 279418R 9 74

HUARD GERALDINE FONTENAY S/BOIS 1ER CI S1FCO 32813 751726U 11 81

SAUBION VIOLETTE ANTONY S1FCO 31314 423189N 13 79

14Nombre total d'archers

OrBr1/2M5M4Qualif.Cat.Licence

SENIORS 1 HOMMES ARC A POULIES

ClubNomClt Clt M3M2M1

LABICHE NICOLAS NEUILLY SUR MARNE S1HCO 3971 658261B 66 592

ALBANESE REMY BARBERAZ S1HCO 3832 842124C 9199 67 588 96

GIRARD NICOLAS ST MARTIN DE CRAU S1HCO 3933 781398W 97 60105 623

2/507/08/2022 Imprimé par Result'ARC Version 7.20



DELOCHE PIERRE JULIEN RIOM S1HCO 4064 623794M 58591

CADRONET NATHAN SURESNES S1HCO 3875 811280B 94946

JOUBERT VALENTIN THAON LES VOSGES S1HCO 3836 631021T 91989 91

PAUNER JOAN MIRAMAS S1HCO 3917 367672U 974

BARET BENJAMIN LE LAVANDOU S1HCO 3918 605788R 995

THIERRY JEREMY MERIGNAC S1HCO 3849 252474D 927 92

GASSE NICOLAS COURVILLE S/EURE AC S1HCO 38110 268245W 8911 9190

AUBE EMMANUEL ROSNY S/BOIS CSL S1HCO 38111 639741W 10 88

WELSCH MICHAEL EPERNON S1HCO 37612 754794D 14 9092

ANGOT CORENTIN RENNES CIE S1HCO 36913 722563V 16 9394

BOISSAU STEPHANE ST AVERTIN S1HCO 36914 234343W 17 9194

FLAMMIER STEPHANE NEUILLY SUR MARNE S1HCO 37715 627775P 12 87

LEBLOND ARNAUD CREPY EN VALOIS S1HCO 37616 739490U 13 89

BRECKO PHILIPPE SARREGUEMINES S1HCO 37317 288390T 15 92

BONDON MORGAN SALLANCHES S1HCO 36918 306160H 18 8999

CADORET ROMUALD DONGES S1HCO 36819 326921Z 19 90

19Nombre total d'archers

OrBr1/2M5M4Qualif.Cat.Licence

U21 - JUNIORS DAMES ARC CLASSIQUE

ClubNomClt Clt M3M2M1

MACHINET AUDREY ARCIS SUR AUBE JFCL 3111 749700S 49 511

MENARDO GUZMAN LUNA MOUANS SARTOUX JFCL 2832 782299A 50 452

BERTHOT FLAVIE ETRECHY JFCL 2833 822112A 43433

GIBERT ELOISE BASSIN D'ARCACHON JFCL 2504 767804V 65 38325

MICHEL JULIE BOE JFCL 2665 839227D 594

5Nombre total d'archers

OrBr1/2M5M4Qualif.Cat.Licence

U21 - JUNIORS HOMMES ARC CLASSIQUE

ClubNomClt Clt M3M2M1

BALANANT ANTOINE ESBLY JHCL 3171 810194W 54 511

MORLOT VALENTIN PERPIGNAN JHCL 2982 805777V 8776 48 453

CREUZET TIMOTHEE CHENOVE JHCL 2613 861431N 76 4277 499

GAILLON TRISTAN ETRECHY JHCL 3024 848924U 42472

SALARD GAUTIER ARDIN JHCL 2755 919625T 72786

LABOUSSE MATTEO RENNES CIE JHCL 2716 959084H 70828

PATON CLEMENT ST AVERTIN JHCL 2787 884028A 754

VERZIER-ROUSSON IEWAN RENNES CIE JHCL 2778 820002G 805

GLEYZE ELOUAN BASSIN D'ARCACHON JHCL 2739 805148L 767

MICHEL MAXIME SASSENAGE JHCL 23310 954619E 7010 60

BAUTES ALEXIS BASSIN D'ARCACHON JHCL 17411 867312F 11 56

11Nombre total d'archers

OrBr1/2M5M4Qualif.Cat.Licence

SENIORS 1 DAMES ARC CLASSIQUE

ClubNomClt Clt M3M2M1

BERGUIN MANON COMPIEGNE S1FCL 3401 697869D 51 561

AUTRET AURELIE VIVIEZ S1FCL 3302 756561Z 48 462
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LEJEUNE MARIE THAON LES VOSGES S1FCL 3143 681394W 75 4886 505

VALOUR DELPHINE NEUILLY SUR MARNE S1FCL 2734 263327A 75 4378 4311 7873

MARCHAND OCEANE ORSAY S1FCL 2905 442861W 61757 71

ANDRE KARINE CARQUEFOU S1FCL 2546 892467Y 587817 767578

BAILLION LAURE MOUANS SARTOUX S1FCL 3247 751324G 773

SALMONIE JENNIFER CHATEL GUYON S1FCL 3218 293787J 774

BERLIOZ LAETITIA ST PRIEST S1FCL 3099 400132B 756

VIVES MARION RENNES CIE S1FCL 28610 685391R 758 71

TISSEROND FABIENNE ARDIN S1FCL 28411 234537G 9 76

TWARDAWA CORALIE BELFORT - SAVOUREUSE S1FCL 27412 772699R 10 75

PERNOT CLARA LE BOUSCAT S1FCL 26913 733152E 13 6267

VEBER FLORINE BELFORT - SAVOUREUSE S1FCL 26614 743800D 15 6472

FIALON SANDRINE BOE S1FCL 26915 803111X 12 74

JAN EMMANUELLE NANTES S1FCL 26716 704462V 14 61

ESCOFFIER CHRISTINE ANTIBES S1FCL 26017 841076N 16 56

BALTHAZARD LAETITIA MONTCEAU LES MINES S1FCL 25418 989097F 18 6378

DUBOC DOMINIQUE MOUANS SARTOUX S1FCL 25219 064238Z 19 67

GUEDJ AURELIE AZUR S1FCL 25020 460537J 20 61

20Nombre total d'archers

OrBr1/2M5M4Qualif.Cat.Licence

SENIORS 1 HOMMES ARC CLASSIQUE

ClubNomClt Clt M3M2M1

BARBIER ANTHONY BRIENON/ARMANCON S1HCL 3371 775692U 8395 56 525

HERLICQ SAM MOUANS SARTOUX S1HCL 3462 749893B 58 502

MULOT FLORENT DRAVEIL SENART S1HCL 3433 661811K 87 5394 543

BIDAULT JEROME ISSY LES MOULINEAUX S1HCL 3614 286233Y 50531

CORSIN VALENTIN BRIENON/ARMANCON S1HCL 3315 750102D 79816

PIKE WILLIAM POISSY S1HCL 3246 808457H 78879 90

DUVAL SEBASTIEN CHACRISE S1HCL 3387 400316B 754

MICHON ANTOINE MAISDON S1HCL 3268 687672V 868 85

LE BARS ANTOINE DRAVEIL SENART S1HCL 3229 779729G 8411 8470

LIBERT ERIC SAINT GERMAIN SUR MO S1HCL 30910 762382B 7715 838182

FRIN ALEXIS LIFFRE S1HCL 32911 400965G 7 80

GRUFFAT LIONEL NEUILLY SUR MARNE S1HCL 32312 382595P 10 75

DALEAU GUILLAUME AZUR S1HCL 30513 308047J 16 738577

BOISTARD PHILIPPE ARGENT SUR SAULDRE S1HCL 29214 009219W 20 647673

COLIN SEBASTIEN BARBERAZ S1HCL 31615 830276Z 12 74

TONNAIRE HUGO DRAVEIL SENART S1HCL 31216 836828W 13 74

BUFFLIER FRANCOIS ANNECY ST SEBASTIEN S1HCL 31217 602151M 14 72

DANTEC CORENTIN SARREGUEMINES S1HCL 29618 608258A 18 6169

GRANVILLIERS LAURENT NANTES S1HCL 30019 050087T 17 67

DUBOIS FLORENT SAINT PAUL TROIS CHAT S1HCL 29520 456977P 19 63

MARTINET STEVEN OLLIOULES S1HCL 29121 630768T 21 74

DELMAS DENIS FONTENAY S/BOIS 1ER CI S1HCL 28422 219968W 22 63
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22Nombre total d'archers

131Nombre total d'archers

Arbitre Responsable

Me.VENTROUX VIRGINIE

Club Organisateur

0138000  COMITE DEPARTEMENTAL ISERE

Liste des entraîneurs

Liste des arbitres
278169H - M. FOURNIER ALAIN / 850629X - Me. SALLES DELPHINE / 094224T - Me. SALIOU DOMINIQUE / 827216Y - M. PERRET ERIC / 007822C
- M. FAIVRE ROBERT / 418775R - Me. PICARD ANNICK / 630983B - Me. MIGLIORINI SYLVAINE / 287754B - M. MORAS BRUNO / 398947N - M.
ROBLET JEAN-MICHEL / 724357V - M. DELEZENNE FLORIAN / 667070B - Me. VENTROUX VIRGINIE / 275064H - M. LACOMBE CHRISTIAN /
292494D - M. LEFEVRE JEANLUC / 406790N - M. ENJOLRAS JACQUES /

5/507/08/2022 Imprimé par Result'ARC Version 7.20



CHAMPIONNAT DE FRANCE ELITE et JUNIORS

Suivi des matchs

CD ISERE du 06/08/2022 au 07/08/2022

U21 - JUNIORS HOMMES ARC CLASSIQUE

ScoreClt Club GagnantNom & Prénom

Match : 3

A 6010 SASSENAGEGroupe A *MICHEL MAXIME

B 5611 BASSIN D'ARCACHONGroupe A BAUTES ALEXIS

Match : 4

A 763 PERPIGNANGroupe A *MORLOT VALENTIN

B 7010 SASSENAGEGroupe A MICHEL MAXIME

A 805 RENNES CIEGroupe B VERZIER-ROUSSON IEWAN

B 828 RENNES CIEGroupe B *LABOUSSE MATTEO

A 754 ST AVERTINGroupe C PATON CLEMENT

B 779 CHENOVEGroupe C *CREUZET TIMOTHEE

A 786 ARDINGroupe D *SALARD GAUTIER

B 767 BASSIN D'ARCACHONGroupe D GLEYZE ELOUAN

Match : 5

A 873 PERPIGNANGroupe A-D *MORLOT VALENTIN

B 726 ARDINGroupe A-D SALARD GAUTIER

A 769 CHENOVEGroupe C-B *CREUZET TIMOTHEE

B 708 RENNES CIEGroupe C-B LABOUSSE MATTEO

Match : 6

A 541 ESBLYGroupe 1 *BALANANT ANTOINE

B 499 CHENOVEGroupe 1 CREUZET TIMOTHEE

A 472 ETRECHYGroupe 2 GAILLON TRISTAN

B 483 PERPIGNANGroupe 2 *MORLOT VALENTIN

Match : 7

A 429 CHENOVEGroupe BR *CREUZET TIMOTHEE

B 422 ETRECHYGroupe BR GAILLON TRISTAN

Match : 8

A 511 ESBLYGroupe OR *BALANANT ANTOINE

B 453 PERPIGNANGroupe OR MORLOT VALENTIN

1 / 17



U21 - JUNIORS DAMES ARC A POULIES

ScoreClt Club GagnantNom & Prénom

Match : 6

A 421 LES MUREAUXGroupe 1 *FERARD CLEMENTINE

B 314 ST PRIESTGroupe 1 BARBIER MATHILDE

A 502 NEUILLY SUR MARNEGroupe 2 *DROUIN KRISTELL

B 493 ST MARTIN DE CRAUGroupe 2 FERRAUD ALEXIA

Match : 7

A 244 ST PRIESTGroupe BR BARBIER MATHILDE

B 473 ST MARTIN DE CRAUGroupe BR *FERRAUD ALEXIA

Match : 8

A 411 LES MUREAUXGroupe OR FERARD CLEMENTINE

B 462 NEUILLY SUR MARNEGroupe OR *DROUIN KRISTELL

2 / 17



U21 - JUNIORS DAMES ARC CLASSIQUE

ScoreClt Club GagnantNom & Prénom

Match : 4

A 03 ETRECHYGroupe A *BERTHOT FLAVIE

A 05 BASSIN D'ARCACHONGroupe B *GIBERT ELOISE

A 04 BOEGroupe C *MICHEL JULIE

Match : 5

A 03 ETRECHYGroupe A-D *BERTHOT FLAVIE

A 594 BOEGroupe C-B MICHEL JULIE

B 655 BASSIN D'ARCACHONGroupe C-B *GIBERT ELOISE

Match : 6

A 491 ARCIS SUR AUBEGroupe 1 *MACHINET AUDREY

B 325 BASSIN D'ARCACHONGroupe 1 GIBERT ELOISE

A 502 MOUANS SARTOUXGroupe 2 *MENARDO GUZMAN LUNA

B 433 ETRECHYGroupe 2 BERTHOT FLAVIE

Match : 7

A 385 BASSIN D'ARCACHONGroupe BR GIBERT ELOISE

B 433 ETRECHYGroupe BR *BERTHOT FLAVIE

Match : 8

A 511 ARCIS SUR AUBEGroupe OR *MACHINET AUDREY

B 452 MOUANS SARTOUXGroupe OR MENARDO GUZMAN LUNA

3 / 17



U21 - JUNIORS HOMMES ARC A POULIES

ScoreClt Club GagnantNom & Prénom

Match : 4

A 03 RENNES CIEGroupe A *DUBOIS FRANCOIS

A 05 WINGLESGroupe B *BROUILLE DYLAN

A 04 SAUMURGroupe C *LEROUX EMMANUEL

Match : 5

A 03 RENNES CIEGroupe A-D *DUBOIS FRANCOIS

A 784 SAUMURGroupe C-B LEROUX EMMANUEL

B 805 WINGLESGroupe C-B *BROUILLE DYLAN

Match : 6

A 541 AVORDGroupe 1 *GRIMOIN PIERRE EDOUARD

B 495 WINGLESGroupe 1 BROUILLE DYLAN

A 522 BEAUPREAUGroupe 2 *CHAPRON LUCAIN

B 493 RENNES CIEGroupe 2 DUBOIS FRANCOIS

Match : 7

A 515 WINGLESGroupe BR BROUILLE DYLAN

B 613 RENNES CIEGroupe BR *DUBOIS FRANCOIS

Match : 8

A 521 AVORDGroupe OR GRIMOIN PIERRE EDOUARD

B 522 BEAUPREAUGroupe OR *CHAPRON LUCAIN

4 / 17



U21 - JUNIORS HOMMES ARC NU

ScoreClt Club GagnantNom & Prénom

Match : 6

A 01 CHENOVEGroupe 1 *LYET ANTOINE

Match : 8

A 01 CHENOVEGroupe OR *LYET ANTOINE

5 / 17



U21 - JUNIORS DAMES ARC NU

ScoreClt Club GagnantNom & Prénom

Match : 6

A 01 FLEURY LES AUBRAISGroupe 1 *VOISIN LAURIANE

A 02 BRIGNAISGroupe 2 *MEYER ZOE

Match : 8

A 131 FLEURY LES AUBRAISGroupe OR VOISIN LAURIANE

B 152 BRIGNAISGroupe OR *MEYER ZOE

6 / 17



SENIORS 1 HOMMES ARC CLASSIQUE

ScoreClt Club GagnantNom & Prénom

Match : 1

A 6918 SARREGUEMINESGroupe A *DANTEC CORENTIN

B 6319 SAINT PAUL TROIS CHATEAUXGroupe A DUBOIS FLORENT

A 7716 AZURGroupe B *DALEAU GUILLAUME

B 7421 OLLIOULESGroupe B MARTINET STEVEN

A 6717 NANTESGroupe C GRANVILLIERS LAURENT

B 7320 ARGENT SUR SAULDREGroupe C *BOISTARD PHILIPPE

A 8215 SAINT GERMAIN SUR MORINGroupe D *LIBERT ERIC

B 6322 FONTENAY S/BOIS 1ER CIEGroupe D DELMAS DENIS

Match : 2

A 7011 DRAVEIL SENARTGroupe A *LE BARS ANTOINE

B 6118 SARREGUEMINESGroupe A DANTEC CORENTIN

A 7413 DRAVEIL SENARTGroupe B TONNAIRE HUGO

B 8516 AZURGroupe B *DALEAU GUILLAUME

A 7412 BARBERAZGroupe C COLIN SEBASTIEN

B 7620 ARGENT SUR SAULDREGroupe C *BOISTARD PHILIPPE

A 7214 ANNECY ST SEBASTIENGroupe D BUFFLIER FRANCOIS

B 8115 SAINT GERMAIN SUR MORINGroupe D *LIBERT ERIC

Match : 3

A 7510 NEUILLY SUR MARNEGroupe A GRUFFAT LIONEL

B 8411 DRAVEIL SENARTGroupe A *LE BARS ANTOINE

A 858 MAISDONGroupe B *MICHON ANTOINE

B 7316 AZURGroupe B DALEAU GUILLAUME

A 909 POISSYGroupe C *PIKE WILLIAM

B 6420 ARGENT SUR SAULDREGroupe C BOISTARD PHILIPPE

A 807 LIFFREGroupe D FRIN ALEXIS

B 8315 SAINT GERMAIN SUR MORINGroupe D *LIBERT ERIC

Match : 4

A 943 DRAVEIL SENARTGroupe A *MULOT FLORENT

B 8411 DRAVEIL SENARTGroupe A LE BARS ANTOINE

A 955 BRIENON/ARMANCONGroupe B *BARBIER ANTHONY

B 868 MAISDONGroupe B MICHON ANTOINE

7 / 17



A 754 CHACRISEGroupe C DUVAL SEBASTIEN

B 879 POISSYGroupe C *PIKE WILLIAM

A 816 BRIENON/ARMANCONGroupe D *CORSIN VALENTIN

B 7715 SAINT GERMAIN SUR MORINGroupe D LIBERT ERIC

Match : 5

A 873 DRAVEIL SENARTGroupe A-D *MULOT FLORENT

B 796 BRIENON/ARMANCONGroupe A-D CORSIN VALENTIN

A 789 POISSYGroupe C-B PIKE WILLIAM

B 835 BRIENON/ARMANCONGroupe C-B *BARBIER ANTHONY

Match : 6

A 531 ISSY LES MOULINEAUXGroupe 1 BIDAULT JEROME

B 565 BRIENON/ARMANCONGroupe 1 *BARBIER ANTHONY

A 582 MOUANS SARTOUXGroupe 2 *HERLICQ SAM

B 543 DRAVEIL SENARTGroupe 2 MULOT FLORENT

Match : 7

A 501 ISSY LES MOULINEAUXGroupe BR BIDAULT JEROME

B 533 DRAVEIL SENARTGroupe BR *MULOT FLORENT

Match : 8

A 525 BRIENON/ARMANCONGroupe OR *BARBIER ANTHONY

B 502 MOUANS SARTOUXGroupe OR HERLICQ SAM

8 / 17



SENIORS 1 DAMES ARC A POULIES

ScoreClt Club GagnantNom & Prénom

Match : 3

A 8310 CARQUEFOUGroupe A *JOBERT ALEXANDRA

B 8111 FONTENAY S/BOIS 1ER CIEGroupe A HUARD GERALDINE

A 808 PRIVASGroupe B *TERRASSE RACHEL

B 7913 ANTONYGroupe B SAUBION VIOLETTE

A 749 NEUILLY SUR MARNEGroupe C DROUIN VERONIQUE

B 8112 PRADESGroupe C *MEUNIER CATHERINE

A 847 ROSNY S/BOIS CSLGroupe D ROULIN CYNTHIA

B 8614 CESSON SEVIGNEGroupe D *DENOUAL - BOIVIN MARYSE

Match : 4

A 933 ARDINGroupe A *TISSEROND JULIETTE

B 8210 CARQUEFOUGroupe A JOBERT ALEXANDRA

A 895 LIFFREGroupe B BOUTELEUX MYLENE

B 928 PRIVASGroupe B *TERRASSE RACHEL

A 884 ST MARTIN DE CRAUGroupe C *EYMARD ANAIS

B 8712 PRADESGroupe C MEUNIER CATHERINE

A 896 MONT ST AIGNANGroupe D *RENAUDIN TIPHAINE

B 8214 CESSON SEVIGNEGroupe D DENOUAL - BOIVIN MARYSE

Match : 5

A 883 ARDINGroupe A-D *TISSEROND JULIETTE

B 816 MONT ST AIGNANGroupe A-D RENAUDIN TIPHAINE

A 924 ST MARTIN DE CRAUGroupe C-B *EYMARD ANAIS

B 818 PRIVASGroupe C-B TERRASSE RACHEL

Match : 6

A 581 NEUILLY SUR MARNEGroupe 1 BURNET LUCIE

B 614 ST MARTIN DE CRAUGroupe 1 *EYMARD ANAIS

A 552 LE LAVANDOUGroupe 2 *GALVEZ ELODIE

B 523 ARDINGroupe 2 TISSEROND JULIETTE

Match : 7

A 511 NEUILLY SUR MARNEGroupe BR BURNET LUCIE

B 513 ARDINGroupe BR *TISSEROND JULIETTE

Match : 8
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A 484 ST MARTIN DE CRAUGroupe OR EYMARD ANAIS

B 542 LE LAVANDOUGroupe OR *GALVEZ ELODIE

10 / 17



SENIORS 1 DAMES ARC NU

ScoreClt Club GagnantNom & Prénom

Match : 4

A 03 GUILERSGroupe A *LALOUER ELIETTE

A 525 BARBERAZGroupe B RUBOD CATHERINE

B 738 LIFFREGroupe B *RICHARD NOEMIE

A 04 LONS LE SAUNIERGroupe C *CHEVRIER VIRGINIE

A 486 CHATELLERAULTGroupe D LAFAURIE CECILE

B 537 L'UNIONGroupe D *PIERCE CHARLOTTE

Match : 5

A 603 GUILERSGroupe A-D LALOUER ELIETTE

B 607 L'UNIONGroupe A-D *PIERCE CHARLOTTE

A 684 LONS LE SAUNIERGroupe C-B *CHEVRIER VIRGINIE

B 638 LIFFREGroupe C-B RICHARD NOEMIE

Match : 6

A 471 CHENOVEGroupe 1 *GAUTHE CHRISTINE

B 384 LONS LE SAUNIERGroupe 1 CHEVRIER VIRGINIE

A 392 CHATEAUROUXGroupe 2 GIRARD MARINE

B 447 L'UNIONGroupe 2 *PIERCE CHARLOTTE

Match : 7

A 454 LONS LE SAUNIERGroupe BR *CHEVRIER VIRGINIE

B 412 CHATEAUROUXGroupe BR GIRARD MARINE

Match : 8

A 481 CHENOVEGroupe OR *GAUTHE CHRISTINE

B 387 L'UNIONGroupe OR PIERCE CHARLOTTE

11 / 17



SENIORS 1 DAMES ARC CLASSIQUE

ScoreClt Club GagnantNom & Prénom

Match : 1

A 7818 MONTCEAU LES MINESGroupe A *BALTHAZARD LAETITIA

B 6719 MOUANS SARTOUXGroupe A DUBOC DOMINIQUE

A 7817 CARQUEFOUGroupe C *ANDRE KARINE

B 6120 AZURGroupe C GUEDJ AURELIE

Match : 2

A 7311 NEUILLY SUR MARNEGroupe A *VALOUR DELPHINE

B 6318 MONTCEAU LES MINESGroupe A BALTHAZARD LAETITIA

A 6713 LE BOUSCATGroupe B *PERNOT CLARA

B 5616 ANTIBESGroupe B ESCOFFIER CHRISTINE

A 7412 BOEGroupe C FIALON SANDRINE

B 7517 CARQUEFOUGroupe C *ANDRE KARINE

A 6114 NANTESGroupe D JAN EMMANUELLE

B 7215 BELFORT - SAVOUREUSEGroupe D *VEBER FLORINE

Match : 3

A 7510 BELFORT - SAVOUREUSEGroupe A TWARDAWA CORALIE

B 7811 NEUILLY SUR MARNEGroupe A *VALOUR DELPHINE

A 718 RENNES CIEGroupe B *VIVES MARION

B 6213 LE BOUSCATGroupe B PERNOT CLARA

A 769 ARDINGroupe C TISSEROND FABIENNE

B 7617 CARQUEFOUGroupe C *ANDRE KARINE

A 717 ORSAYGroupe D *MARCHAND OCEANE

B 6415 BELFORT - SAVOUREUSEGroupe D VEBER FLORINE

Match : 4

A 773 MOUANS SARTOUXGroupe A BAILLION LAURE

B 7811 NEUILLY SUR MARNEGroupe A *VALOUR DELPHINE

A 865 THAON LES VOSGESGroupe B *LEJEUNE MARIE

B 758 RENNES CIEGroupe B VIVES MARION

A 774 CHATEL GUYONGroupe C SALMONIE JENNIFER

B 7817 CARQUEFOUGroupe C *ANDRE KARINE

A 756 ST PRIESTGroupe D BERLIOZ LAETITIA

B 757 ORSAYGroupe D *MARCHAND OCEANE

Match : 5

12 / 17



SENIORS 1 DAMES ARC CLASSIQUE

ScoreClt Club GagnantNom & Prénom

A 7511 NEUILLY SUR MARNEGroupe A-D *VALOUR DELPHINE

B 617 ORSAYGroupe A-D MARCHAND OCEANE

A 5817 CARQUEFOUGroupe C-B ANDRE KARINE

B 755 THAON LES VOSGESGroupe C-B *LEJEUNE MARIE

Match : 6

A 511 COMPIEGNEGroupe 1 *BERGUIN MANON

B 505 THAON LES VOSGESGroupe 1 LEJEUNE MARIE

A 482 VIVIEZGroupe 2 *AUTRET AURELIE

B 4311 NEUILLY SUR MARNEGroupe 2 VALOUR DELPHINE

Match : 7

A 01 COMPIEGNEGroupe BR BERGUIN MANON

A 01 COMPIEGNEGroupe BR BERGUIN MANON

A 485 THAON LES VOSGESGroupe BR *LEJEUNE MARIE

B 4311 NEUILLY SUR MARNEGroupe BR VALOUR DELPHINE

Match : 8

A 561 COMPIEGNEGroupe OR *BERGUIN MANON

B 462 VIVIEZGroupe OR AUTRET AURELIE

13 / 17



SENIORS 1 HOMMES ARC A POULIES

ScoreClt Club GagnantNom & Prénom

Match : 1

A 9918 SALLANCHESGroupe A *BONDON MORGAN

B 9019 DONGESGroupe A CADORET ROMUALD

Match : 2

A 9011 COURVILLE S/EURE ACGroupe A *GASSE NICOLAS

B 8918 SALLANCHESGroupe A BONDON MORGAN

A 8913 CREPY EN VALOISGroupe B LEBLOND ARNAUD

B 9416 RENNES CIEGroupe B *ANGOT CORENTIN

A 8712 NEUILLY SUR MARNEGroupe C FLAMMIER STEPHANE

B 9417 ST AVERTINGroupe C *BOISSAU STEPHANE

A 9214 EPERNONGroupe D *WELSCH MICHAEL

B 9215 SARREGUEMINESGroupe D BRECKO PHILIPPE

Match : 3

A 8810 ROSNY S/BOIS CSLGroupe A AUBE EMMANUEL

B 9111 COURVILLE S/EURE ACGroupe A *GASSE NICOLAS

A 968 BARBERAZGroupe B *ALBANESE REMY

B 9316 RENNES CIEGroupe B ANGOT CORENTIN

A 919 THAON LES VOSGESGroupe C *JOUBERT VALENTIN

B 9117 ST AVERTINGroupe C BOISSAU STEPHANE

A 927 MERIGNACGroupe D *THIERRY JEREMY

B 9014 EPERNONGroupe D WELSCH MICHAEL

Match : 4

A 1053 ST MARTIN DE CRAUGroupe A *GIRARD NICOLAS

B 8911 COURVILLE S/EURE ACGroupe A GASSE NICOLAS

A 995 LE LAVANDOUGroupe B BARET BENJAMIN

B 998 BARBERAZGroupe B *ALBANESE REMY

A 974 MIRAMASGroupe C PAUNER JOAN

B 989 THAON LES VOSGESGroupe C *JOUBERT VALENTIN

A 946 SURESNESGroupe D *CADRONET NATHAN

B 927 MERIGNACGroupe D THIERRY JEREMY

Match : 5

A 973 ST MARTIN DE CRAUGroupe A-D *GIRARD NICOLAS

B 946 SURESNESGroupe A-D CADRONET NATHAN
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SENIORS 1 HOMMES ARC A POULIES

ScoreClt Club GagnantNom & Prénom

A 919 THAON LES VOSGESGroupe C-B JOUBERT VALENTIN

B 918 BARBERAZGroupe C-B *ALBANESE REMY

Match : 6

A 591 RIOMGroupe 1 DELOCHE PIERRE JULIEN

B 678 BARBERAZGroupe 1 *ALBANESE REMY

A 662 NEUILLY SUR MARNEGroupe 2 *LABICHE NICOLAS

B 623 ST MARTIN DE CRAUGroupe 2 GIRARD NICOLAS

Match : 7

A 581 RIOMGroupe BR DELOCHE PIERRE JULIEN

B 603 ST MARTIN DE CRAUGroupe BR *GIRARD NICOLAS

Match : 8

A 588 BARBERAZGroupe OR ALBANESE REMY

B 592 NEUILLY SUR MARNEGroupe OR *LABICHE NICOLAS

15 / 17



SENIORS 1 HOMMES ARC NU

ScoreClt Club GagnantNom & Prénom

Match : 1

A 5518 RIEC SUR BELONGroupe A CARRER PATRICK

B 6519 SARREGUEMINESGroupe A *SCHILLE SEBASTIEN

A 6917 JAUNAY CLANGroupe C SOUCHAUD JEROME

B 7120 PLOGASTEL ST GERMAINGroupe C *LOUBOUTIN JEAN-MARIE

Match : 2

A 4911 BARBERAZGroupe A *RUBOD ALEXANDRE

B 4719 SARREGUEMINESGroupe A SCHILLE SEBASTIEN

A 6813 LA TOUR D'AIGUESGroupe B *PUPET MATTHIEU

B 5516 ESBLYGroupe B ULDRY PATRICK

A 6512 MURETGroupe C *DUPRAT JULIEN

B 6120 PLOGASTEL ST GERMAINGroupe C LOUBOUTIN JEAN-MARIE

A 7414 LAVALGroupe D *LABELLE SYLVAIN

B 6815 NEUILLY SUR MARNEGroupe D COMTE MATHIEU

Match : 3

A 6010 CHALON SUR SAONEGroupe A *VANDAME LOIC

B 5811 BARBERAZGroupe A RUBOD ALEXANDRE

A 648 DRAVEIL SENARTGroupe B *WREDE KEVIN

B 6213 LA TOUR D'AIGUESGroupe B PUPET MATTHIEU

A 589 PLOUMILLIAU PLOULEC'HGroupe C *JUMPERTZ PATRICK

B 5712 MURETGroupe C DUPRAT JULIEN

A 647 BESANCON DBGroupe D *ROUSSEL XAVIER

B 5414 LAVALGroupe D LABELLE SYLVAIN

Match : 4

A 823 VILLENEUVE D'ASCQGroupe A *ANTOINE ALEXANDRE

B 7910 CHALON SUR SAONEGroupe A VANDAME LOIC

A 765 ARDINGroupe B *DURIVEAU NICOLAS

B 768 DRAVEIL SENARTGroupe B WREDE KEVIN

A 624 TOULOUSE TACGroupe C DEDIEU HENRI

B 689 PLOUMILLIAU PLOULEC'HGroupe C *JUMPERTZ PATRICK

A 686 MARSANNAY LA COTEGroupe D CORVINO SERGE

B 807 BESANCON DBGroupe D *ROUSSEL XAVIER

Match : 5
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SENIORS 1 HOMMES ARC NU

ScoreClt Club GagnantNom & Prénom

A 653 VILLENEUVE D'ASCQGroupe A-D *ANTOINE ALEXANDRE

B 537 BESANCON DBGroupe A-D ROUSSEL XAVIER

A 549 PLOUMILLIAU PLOULEC'HGroupe C-B JUMPERTZ PATRICK

B 675 ARDINGroupe C-B *DURIVEAU NICOLAS

Match : 6

A 371 GRENOBLEGroupe 1 LAURAIRE BRUNO

B 415 ARDINGroupe 1 *DURIVEAU NICOLAS

A 382 ST CHRISTOL LEZ ALESGroupe 2 RIBES LOIC

B 433 VILLENEUVE D'ASCQGroupe 2 *ANTOINE ALEXANDRE

Match : 7

A 431 GRENOBLEGroupe BR LAURAIRE BRUNO

B 512 ST CHRISTOL LEZ ALESGroupe BR *RIBES LOIC

Match : 8

A 435 ARDINGroupe OR DURIVEAU NICOLAS

B 493 VILLENEUVE D'ASCQGroupe OR *ANTOINE ALEXANDRE

17 / 17



SENIORS DAMES ARC CLASSIQUE

2 AUTRET AURELIE 1 BERGUIN MANON

3 BAILLION LAURE 5 LEJEUNE MARIE 4 SALMONIE JENNIFER 6 BERLIOZ LAETITIA

10 TWARDAWA CORALIE 8 VIVES MARION 9 TISSEROND FABIENNE 7 MARCHAND OCEANE

11 VALOUR DELPHINE 13 PERNOT CLARA 12 FIALON SANDRINE 14 JAN EMMANUELLE

18 BALTHAZARD LAETITIA 16 ESCOFFIER CHRISTINE 17 ANDRE KARINE 15 VEBER FLORINE

19 DUBOC DOMINIQUE 21 20 GUEDJ AURELIE 22

Inter Gr A B

D C

Demi-finale Bronze Or

1 BERGUIN MANON

BC 4

2 AUTRET AURELIE

AD 3

SENIORS HOMMES ARC CLASSIQUE

2 HERLICQ SAM 1 BIDAULT JEROME

3 MULOT FLORENT 5 BARBIER ANTHONY 4 DUVAL SEBASTIEN 6 CORSIN VALENTIN

10 GRUFFAT LIONEL 8 MICHON ANTOINE 9 PIKE WILLIAM 7 FRIN ALEXIS

11 LE BARS ANTOINE 13 TONNAIRE HUGO 12 COLIN SEBASTIEN 14 BUFFLIER FRANCOIS

18 DANTEC CORENTIN 16 DALEAU GUILLAUME 17 GRANVILLIERS LAURENT 15 LIBERT ERIC

19 DUBOIS FLORENT 21 MARTINET STEVEN 20 BOISTARD PHILIPPE 22 DELMAS DENIS

Inter Gr A B

D C

Demi-finale Bronze Or

1 BIDAULT JEROME

BC 4

2 HERLICQ SAM

AD 3

A B C D

A B C D



SENIORS DAMES ARC NU

2 GIRARD MARINE 1 GAUTHE CHRISTINE

3 LALOUER ELIETTE 5 RUBOD CATHERINE 4 CHEVRIER VIRGINIE 6 LAFAURIE CECILE

10 8 RICHARD NOEMIE 9 7 PIERCE CHARLOTTE

11 13 12 14

18 16 17 15

19 21 20 22

Inter Gr A B

D C

Demi-finale Bronze Or

1 GAUTHE CHRISTINE

BC 4

2 GIRARD MARINE

AD 3

SENIORS HOMMES ARC NU

2 RIBES LOIC 1 LAURAIRE BRUNO

3 ANTOINE ALEXANDRE 5 DURIVEAU NICOLAS 4 DEDIEU HENRI 6 CORVINO SERGE

10 VANDAME LOIC 8 WREDE KEVIN 9 JUMPERTZ PATRICK 7 ROUSSEL XAVIER

11 RUBOD ALEXANDRE 13 PUPET MATTHIEU 12 DUPRAT JULIEN 14 LABELLE SYLVAIN

18 CARRER PATRICK 16 ULDRY PATRICK 17 SOUCHAUD JEROME 15 COMTE MATHIEU

19 SCHILLE SEBASTIEN 21 20 LOUBOUTIN JEAN-MARIE 22

Inter Gr A B

D C

Demi-finale Bronze Or

1 LAURAIRE BRUNO

BC 4

2 RIBES LOIC

AD 3

A B C D

A B C D



SENIORS DAMES ARC A POULIES

2 GALVEZ ELODIE 1 BURNET LUCIE

3 TISSEROND JULIETTE 5 BOUTELEUX MYLENE 4 EYMARD ANAIS 6 RENAUDIN TIPHAINE

10 JOBERT ALEXANDRA 8 TERRASSE RACHEL 9 DROUIN VERONIQUE 7 ROULIN CYNTHIA

11 HUARD GERALDINE 13 SAUBION VIOLETTE 12 MEUNIER CATHERINE 14 DENOUAL - BOIVIN MARYSE

18 16 17 15

19 21 20 22

Inter Gr A B

D C

Demi-finale Bronze Or

1 BURNET LUCIE

BC 4

2 GALVEZ ELODIE

AD 3

SENIORS HOMMES ARC A POULIES

2 LABICHE NICOLAS 1 DELOCHE PIERRE JULIEN

3 GIRARD NICOLAS 5 BARET BENJAMIN 4 PAUNER JOAN 6 CADRONET NATHAN

10 AUBE EMMANUEL 8 ALBANESE REMY 9 JOUBERT VALENTIN 7 THIERRY JEREMY

11 GASSE NICOLAS 13 LEBLOND ARNAUD 12 FLAMMIER STEPHANE 14 WELSCH MICHAEL

18 BONDON MORGAN 16 ANGOT CORENTIN 17 BOISSAU STEPHANE 15 BRECKO PHILIPPE

19 CADORET ROMUALD 21 20 22

Inter Gr A B

D C

Demi-finale Bronze Or

1 DELOCHE PIERRE JULIEN

BC 4

2 LABICHE NICOLAS

AD 3

A B C D

A B C D



U21 - JUNIORS DAMES ARC CLASSIQUE

2 MENARDO GUZMAN LUNA 1 MACHINET AUDREY

3 BERTHOT FLAVIE 5 GIBERT ELOISE 4 MICHEL JULIE 6

10 8 9 7

11 13 12 14

18 16 17 15

19 21 20 22

Inter Gr A B

D C

Demi-finale Bronze Or

1 MACHINET AUDREY

BC 4

2 MENARDO GUZMAN LUNA

AD 3 BERTHOT FLAVIE

U21 - JUNIORS HOMMES ARC CLASSIQUE

2 GAILLON TRISTAN 1 BALANANT ANTOINE

3 MORLOT VALENTIN 5 VERZIER-ROUSSON IEWAN 4 PATON CLEMENT 6 SALARD GAUTIER

10 MICHEL MAXIME 8 LABOUSSE MATTEO 9 CREUZET TIMOTHEE 7 GLEYZE ELOUAN

11 BAUTES ALEXIS 13 12 14

18 16 17 15

19 21 20 22

Demi-finale Bronze Or

1 BALANANT ANTOINE

BC 4

2 GAILLON TRISTAN

AD 3

A B C D

A B C D



U21 - JUNIORS DAMES ARC A POULIES 1/2 finale directe

2 DROUIN KRISTELL 1 FERARD CLEMENTINE

3 FERRAUD ALEXIA 5 4 BARBIER MATHILDE 6

10 8 9 7

11 13 12 14

18 16 17 15

19 21 20 22

Demi-finale Bronze Or

1 FERARD CLEMENTINE

BC 4 BARBIER MATHILDE

2 DROUIN KRISTELL

AD 3 FERRAUD ALEXIA

U21 - JUNIORS HOMMES ARC A POULIES

2 CHAPRON LUCAIN 1 GRIMOIN PIERRE EDOUARD

3 DUBOIS FRANCOIS 5 BROUILLE DYLAN 4 LEROUX EMMANUEL 6

10 8 9 7

11 13 12 14

18 16 17 15

19 21 20 22

Demi-finale Bronze Or

1 GRIMOIN PIERRE EDOUARD

BC 4

2 CHAPRON LUCAIN

AD 3 DUBOIS FRANCOIS

U21 - JUNIORS DAMES ARC NU Finale directe

Or

1 VOISIN LAURIANE

2 MEYER ZOE

U21 - JUNIORS HOMMES ARC NU Seul

Or

1 LYET ANTOINE

2

A B C D

A B C D



CHAMPIONNAT DE FRANCE ELITE et JUNIORS

TIR EN CAMPAGNE (12 connues 12 inconnues) - CD ISERE du 06/08/2022 au 07/08/2022

Classement Officiel

U21 - JUNIORS DAMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 5Nb 6TotalP3 P4

VOISIN LAURIANE FLEURY LES AUBRAIS 174JFBB 1741 843832J

MEYER ZOE BRIGNAIS 138JFBB 1382 914681U

2Nombre d'archers

U21 - JUNIORS HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 5Nb 6TotalP3 P4

LYET ANTOINE CHENOVE 244JHBB 2441 828603F

1Nombre d'archers

SENIORS 1 DAMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 5Nb 6TotalP3 P4

GAUTHE CHRISTINE CHENOVE 299S2FBB 2991 357276U

GIRARD MARINE CHATEAUROUX 283S1FBB 2832 663233F

LALOUER ELIETTE GUILERS 280S2FBB 2803 413563A

CHEVRIER VIRGINIE LONS LE SAUNIER 270S2FBB 2704 808757J

RUBOD CATHERINE BARBERAZ 267S2FBB 2675 885204D

LAFAURIE CECILE CHATELLERAULT 264S2FBB 2646 350747X

PIERCE CHARLOTTE L'UNION 256S1FBB 2567 894480L

RICHARD NOEMIE LIFFRE 239S2FBB 2398 800219D

8Nombre d'archers

SENIORS 1 HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 5Nb 6TotalP3 P4

LAURAIRE BRUNO GRENOBLE 289S2HBB 2891 694707S

RIBES LOIC ST CHRISTOL LEZ ALES 287S1HBB 2872 409446A

ANTOINE ALEXANDRE VILLENEUVE D'ASCQ 286S1HBB 2863 675654G 16  13

DEDIEU HENRI TOULOUSE TAC 286S2HBB 2864 845281J 12  13

DURIVEAU NICOLAS ARDIN 280S2HBB 2805 792636L

CORVINO SERGE MARSANNAY LA COTE 272S3HBB 2726 299919Z

ROUSSEL XAVIER BESANCON DB 271S1HBB 2717 933854J

WREDE KEVIN DRAVEIL SENART 269S1HBB 2698 735458L

JUMPERTZ PATRICK PLOUMILLIAU PLOULEC'H 261S3HBB 2619 887526C

VANDAME LOIC CHALON SUR SAONE 260S2HBB 26010 609527E
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RUBOD ALEXANDRE BARBERAZ 259S2HBB 25911 860714J

DUPRAT JULIEN MURET 254S1HBB 25412 889316Y

PUPET MATTHIEU LA TOUR D'AIGUES 252S2HBB 25213 847600E

LABELLE SYLVAIN LAVAL 247S2HBB 24714 421385C

COMTE MATHIEU NEUILLY SUR MARNE 246S1HBB 24615 454463G

ULDRY PATRICK ESBLY 244S3HBB 24416 420357K 5  14

SOUCHAUD JEROME JAUNAY CLAN 244S2HBB 24417 026587Z 5  9

CARRER PATRICK RIEC SUR BELON 242S3HBB 24218 760565B

SCHILLE SEBASTIEN SARREGUEMINES 231S2HBB 23119 391664X

LOUBOUTIN JEAN-MARIE PLOGASTEL ST GERMAIN 224S2HBB 22420 829780K

BOURGEON JEREMY MONT ST AIGNAN 91S2HBB 9121 352122S

21Nombre d'archers

U21 - JUNIORS DAMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 5Nb 6TotalP3 P4

FERARD CLEMENTINE LES MUREAUX 304JFCO 3041 909528T

DROUIN KRISTELL NEUILLY SUR MARNE 293JFCO 2932 835890B

FERRAUD ALEXIA ST MARTIN DE CRAU 284JFCO 2843 858635Z

BARBIER MATHILDE ST PRIEST 261JFCO 2614 742662S

4Nombre d'archers

U21 - JUNIORS HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 5Nb 6TotalP3 P4

GRIMOIN PIERRE EDOUARD AVORD 347JHCO 3471 828093B

CHAPRON LUCAIN BEAUPREAU 339JHCO 3392 936481P

DUBOIS FRANCOIS RENNES CIE 337JHCO 3373 999588J

LEROUX EMMANUEL SAUMUR 335JHCO 3354 811964V

BROUILLE DYLAN WINGLES 327JHCO 3275 728171R

5Nombre d'archers

SENIORS 1 DAMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 5Nb 6TotalP3 P4

BURNET LUCIE NEUILLY SUR MARNE 371S1FCO 3711 594527A

GALVEZ ELODIE LE LAVANDOU 370S1FCO 3702 458062U

TISSEROND JULIETTE ARDIN 368S1FCO 3683 933649L

EYMARD ANAIS ST MARTIN DE CRAU 360S1FCO 3604 883979X

BOUTELEUX MYLENE LIFFRE 359S1FCO 3595 764606U

RENAUDIN TIPHAINE MONT ST AIGNAN 354S1FCO 3546 791050M

ROULIN CYNTHIA ROSNY S/BOIS CSL 351S1FCO 3517 641253P

TERRASSE RACHEL PRIVAS 350S2FCO 3508 347742F

DROUIN VERONIQUE NEUILLY SUR MARNE 341S2FCO 3419 279418R
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JOBERT ALEXANDRA CARQUEFOU 340S2FCO 34010 775452H

HUARD GERALDINE FONTENAY S/BOIS 1ER C 328S2FCO 32811 751726U

MEUNIER CATHERINE PRADES 320S2FCO 32012 366437B

SAUBION VIOLETTE ANTONY 313S3FCO 31313 423189N

DENOUAL - BOIVIN MARYSE CESSON SEVIGNE 312S3FCO 31214 360874E

14Nombre d'archers

SENIORS 1 HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 5Nb 6TotalP3 P4

DELOCHE PIERRE JULIEN RIOM 406S2HCO 4061 623794M

LABICHE NICOLAS NEUILLY SUR MARNE 397S1HCO 3972 658261B

GIRARD NICOLAS ST MARTIN DE CRAU 393S1HCO 3933 781398W

PAUNER JOAN MIRAMAS 391S1HCO 3914 367672U 42  20

BARET BENJAMIN LE LAVANDOU 391S1HCO 3915 605788R 39  27

CADRONET NATHAN SURESNES 387S1HCO 3876 811280B

THIERRY JEREMY MERIGNAC 384S2HCO 3847 252474D

ALBANESE REMY BARBERAZ 383S1HCO 3838 842124C 36  24

JOUBERT VALENTIN THAON LES VOSGES 383S1HCO 3839 631021T 33  31

AUBE EMMANUEL ROSNY S/BOIS CSL 381S2HCO 38110 639741W 34  25

GASSE NICOLAS COURVILLE S/EURE AC 381S2HCO 38111 268245W 32  29

FLAMMIER STEPHANE NEUILLY SUR MARNE 377S2HCO 37712 627775P

LEBLOND ARNAUD CREPY EN VALOIS 376S2HCO 37613 739490U 33  24

WELSCH MICHAEL EPERNON 376S2HCO 37614 754794D 31  27

BRECKO PHILIPPE SARREGUEMINES 373S2HCO 37315 288390T

ANGOT CORENTIN RENNES CIE 369S1HCO 36916 722563V 29  23

BOISSAU STEPHANE ST AVERTIN 369S2HCO 36917 234343W 28  26

BONDON MORGAN SALLANCHES 369S2HCO 36918 306160H 26  31

CADORET ROMUALD DONGES 368S2HCO 36819 326921Z

19Nombre d'archers

U21 - JUNIORS DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 5Nb 6TotalP3 P4

MACHINET AUDREY ARCIS SUR AUBE 311JFCL 3111 749700S

MENARDO GUZMAN LUNA MOUANS SARTOUX 283JFCL 2832 782299A 3

BERTHOT FLAVIE ETRECHY 283JFCL 2833 822112A 2

MICHEL JULIE BOE 266JFCL 2664 839227D

GIBERT ELOISE BASSIN D'ARCACHON 250JFCL 2505 767804V

5Nombre d'archers

U21 - JUNIORS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 5Nb 6TotalP3 P4
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BALANANT ANTOINE ESBLY 317JHCL 3171 810194W

GAILLON TRISTAN ETRECHY 302JHCL 3022 848924U

MORLOT VALENTIN PERPIGNAN 298JHCL 2983 805777V

PATON CLEMENT ST AVERTIN 278JHCL 2784 884028A

VERZIER-ROUSSON IEWAN RENNES CIE 277JHCL 2775 820002G

SALARD GAUTIER ARDIN 275JHCL 2756 919625T

GLEYZE ELOUAN BASSIN D'ARCACHON 273JHCL 2737 805148L

LABOUSSE MATTEO RENNES CIE 271JHCL 2718 959084H

CREUZET TIMOTHEE CHENOVE 261JHCL 2619 861431N

MICHEL MAXIME SASSENAGE 233JHCL 23310 954619E

BAUTES ALEXIS BASSIN D'ARCACHON 174JHCL 17411 867312F

11Nombre d'archers

SENIORS 1 DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 5Nb 6TotalP3 P4

BERGUIN MANON COMPIEGNE 340S1FCL 3401 697869D

AUTRET AURELIE VIVIEZ 330S1FCL 3302 756561Z

BAILLION LAURE MOUANS SARTOUX 324S1FCL 3243 751324G

SALMONIE JENNIFER CHATEL GUYON 321S2FCL 3214 293787J

LEJEUNE MARIE THAON LES VOSGES 314S1FCL 3145 681394W

BERLIOZ LAETITIA ST PRIEST 309S1FCL 3096 400132B

MARCHAND OCEANE ORSAY 290S1FCL 2907 442861W

VIVES MARION RENNES CIE 286S1FCL 2868 685391R

TISSEROND FABIENNE ARDIN 284S2FCL 2849 234537G

TWARDAWA CORALIE BELFORT - SAVOUREUSE 274S1FCL 27410 772699R

VALOUR DELPHINE NEUILLY SUR MARNE 273S2FCL 27311 263327A

FIALON SANDRINE BOE 269S1FCL 26912 803111X 4  20

PERNOT CLARA LE BOUSCAT 269S1FCL 26913 733152E 4  14

JAN EMMANUELLE NANTES 267S2FCL 26714 704462V

VEBER FLORINE BELFORT - SAVOUREUSE 266S1FCL 26615 743800D

ESCOFFIER CHRISTINE ANTIBES 260S3FCL 26016 841076N

ANDRE KARINE CARQUEFOU 254S2FCL 25417 892467Y 7  14

BALTHAZARD LAETITIA MONTCEAU LES MINES 254S1FCL 25418 989097F 6  10

DUBOC DOMINIQUE MOUANS SARTOUX 252S2FCL 25219 064238Z

GUEDJ AURELIE AZUR 250S1FCL 25020 460537J

20Nombre d'archers

SENIORS 1 HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 5Nb 6TotalP3 P4

BIDAULT JEROME ISSY LES MOULINEAUX 361S2HCL 3611 286233Y
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HERLICQ SAM MOUANS SARTOUX 346S1HCL 3462 749893B

MULOT FLORENT DRAVEIL SENART 343S1HCL 3433 661811K

DUVAL SEBASTIEN CHACRISE 338S1HCL 3384 400316B

BARBIER ANTHONY BRIENON/ARMANCON 337S1HCL 3375 775692U

CORSIN VALENTIN BRIENON/ARMANCON 331S1HCL 3316 750102D

FRIN ALEXIS LIFFRE 329S1HCL 3297 400965G

MICHON ANTOINE MAISDON 326S1HCL 3268 687672V

PIKE WILLIAM POISSY 324S1HCL 3249 808457H

GRUFFAT LIONEL NEUILLY SUR MARNE 323S1HCL 32310 382595P

LE BARS ANTOINE DRAVEIL SENART 322S1HCL 32211 779729G

COLIN SEBASTIEN BARBERAZ 316S2HCL 31612 830276Z

TONNAIRE HUGO DRAVEIL SENART 312S1HCL 31213 836828W 11  24

BUFFLIER FRANCOIS ANNECY ST SEBASTIEN 312S1HCL 31214 602151M 11  20

LIBERT ERIC SAINT GERMAIN SUR MO 309S3HCL 30915 762382B

DALEAU GUILLAUME AZUR 305S1HCL 30516 308047J

GRANVILLIERS LAURENT NANTES 300S2HCL 30017 050087T

DANTEC CORENTIN SARREGUEMINES 296S1HCL 29618 608258A

DUBOIS FLORENT SAINT PAUL TROIS CHAT 295S1HCL 29519 456977P

BOISTARD PHILIPPE ARGENT SUR SAULDRE 292S2HCL 29220 009219W

MARTINET STEVEN OLLIOULES 291S1HCL 29121 630768T

DELMAS DENIS FONTENAY S/BOIS 1ER C 284S2HCL 28422 219968W

22Nombre d'archers

132Nombre total d'archers

Arbitre Responsable 

Me.VENTROUX VIRGINIE        

Club Organisateur

0138000  COMITE DEPARTEMENTAL ISERE

Liste des arbitres 
278169H - M. FOURNIER ALAIN / 850629X - Me. SALLES DELPHINE / 094224T - Me. SALIOU DOMINIQUE / 827216Y - M. PERRET ERIC / 007822C 
- M. FAIVRE ROBERT / 418775R - Me. PICARD ANNICK / 630983B - Me. MIGLIORINI SYLVAINE / 287754B - M. MORAS BRUNO / 398947N - M. 
ROBLET JEAN-MICHEL / 724357V - M. DELEZENNE FLORIAN / 667070B - Me. VENTROUX VIRGINIE / 275064H - M. LACOMBE CHRISTIAN / 
292494D - M. LEFEVRE JEANLUC / 406790N - M. ENJOLRAS JACQUES /  

Liste des entraîneurs 
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